

Månedspan for Sol- og Månegruppa, oktober 2020



Straumsvik barnehage

Dagene flyr av gårde. Vi på Sol- og Månegruppa begynner å finne oss til rette i det som har blitt døpt Straumsvik barnehage, avdeling Rommet. Vi har brukt litt tid på å opparbeide oss rutiner for dagene, og samtidig har vi kommet i gang med førskoleklubb for Solgruppa, og jobbet mer med de 5 dyrene i sangen «Eg tente meg så lenge» alle sammen. Årstiden vi nå er inne i blir et naturlig tema i hverdagen. Flere har lagt merke til at det er mørkere på morgenen, og lurert på hvorfor... vi ser at bladene på trærne har skiftet farge, og at de er i ferd med å falle av. Vi trenger mer klær når vi er ute nå, selv om det er sol. Og så får vi sola liksom midt i øynene, hvorfor det?

Svært mange av barna har vist stor interesse for verdensrommet, romraketter og planeter den senere tiden. Rammeplanen sier at barna skal være med å påvirke innholdet i barnehagen, så dette vil vi ta tak i å spille videre på. Vi kommer til å fordype oss i dette temaet etter jul. Frem mot jul vil vi ha et kortere tema om kroppen vår. Vi skal snakke om fordøyelsessystemet bl.a, da dette også har vært et yndet tema blant barna. Tiss, bæsje, rap og promp har vært gjenstander for mange samtaler, så nå går vi litt vitenskapelig til verks. For alt dette skjer jo av en grunn, og er både naturlig og nødvendig. Mange har også lurt på hvordan vi ser ut inni, så dette må vi finne ut av!

På slutten av denne planen kommer rett og slett litt informasjon:

- Minner om telefonnummer til avdeling Rommet: 92 97 28 07 (alle beskjeder, spørsmål o.l som gjelder Sol- og Månegruppa gis hit)
- Nå er det tid for foreldresamtaler. De vil foregå på slutten av oktober/starten av november, det blir sendt ut nærmere info på mail
- Ved bursdagsfeiring nå har vi ikke frysemuligheter på Rommet, så is er ikke et alternativ mens vi er her. Ingunn sender ut et fint skriv med tips til hva man kan ha med til feiring 😊 Dette er som sagt bare fine tips, dere tar med hva dere ønsker

- Vi har ikke veldig god plass i garderoben vår. Ber om at alle har kun ett par fottøy stående i barnehagen. I og med at temperaturen synker kan cherrox være et godt alternativ til støvler nå.
- Følg med på beskjeder på ukeplanen, nå er det ikke hver dag at man trenger to matbokser. Forhåpentligvis klarer vi flere dager der barnehagen ordner med lunsj etter hvert

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa